

Nordjysk Elhandel Finans A/S

Skelagervej 1
9000 Aalborg

CVR-nr. 30089944

(01-01-2013..31-12-2013)

Årsrapport
2013

Generalforsamling afholdt
27. 05. 2014


Anne Svestrup Boysen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 3

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse pr. 1. januar - 31. december 2013	9
Balance pr. 31. december 2013	10 - 11
Noter	12 - 14

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Nordjysk Elhandel Finans A/S har siden 2006 drevet finansieringsvirksomhed, deltaget i energispareaktiviteter samt formidlet elkunder til NEAS Energy A/S.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Ved udgangen af regnskabsåret har alle kunder afdraget restgælden, og aktiviteterne i selskabet er således ophørt.

Årsregnskabet for 2013 udviser ifølge resultatopgørelsen et overskud på 268.169 DKK.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne få indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2013

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Andre driftsindtægter		0	277.894
Andre eksterne omkostninger		256.516	-34.650
Resultat af primær drift		256.516	243.244
Finansielle indtægter	1	103.205	894.975
Finansielle omkostninger	2	-2.166	-67.804
Ordinært resultat før skat		357.555	1.070.415
Skat af ordinært resultat	3	-89.386	-268.432
Årets resultat		268.169	801.983
Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført overskud eller underskud		268.169	801.983
Disponeret i alt		268.169	801.983

Balance

31. december 2013

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Aktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		218.912	2.562.815
Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder		5.363.425	12.186.049
Tilgodehavender i alt		<u>5.582.337</u>	<u>14.748.864</u>
Likvide beholdninger		<u>2</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.582.339</u>	<u>14.748.867</u>
Aktiver i alt		<u>5.582.339</u>	<u>14.748.867</u>

Balance

31. december 2013

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Passiver			
Egenkapital			
Aktiekapital	4	500.000	10.000.000
Overført resultat		4.450.347	4.182.178
Egenkapital i alt		<u>4.950.347</u>	<u>14.182.178</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		522.224	252.458
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.800	46.624
Selskabsskat		89.389	267.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>631.992</u>	<u>566.689</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>631.992</u>	<u>566.689</u>
Passiver i alt		<u>5.582.339</u>	<u>14.748.867</u>
Pantsætning og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualposter mv.	6		
Nærtstående parter	7		

Noter

	2013	2012
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
Kursgevinster	-7.579	319.099
Rentegodtgørelse	0	563.483
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	110.784	12.393
I alt	103.205	894.975
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	2.162	0
Øvrige renteomkostninger	4	67.804
I alt	2.166	67.804
3 Skat af ordinært resultat		
Årets aktuelle skat	89.389	267.607
Regulering af aktuelt skat vedrørende tidligere år	-3	825
Årets skat i alt	89.386	268.432

Noter

	2013	2012
4 Egenkapital		
Selskabskapital pr. 1. januar 2013	10.000.000	10.000.000
Kapitalnedsættelse pr. 18. juli 2013	-9.500.000	0
Selskabskapital pr. 31. december 2013	<u>500.000</u>	<u>10.000.000</u>
Overført resultat pr. 1. januar 2013	4.182.178	3.380.195
Årets resultat	268.169	801.983
Overført resultat pr. 31. december 2013	<u>4.450.347</u>	<u>4.182.178</u>
Egenkapital i alt	<u>4.950.347</u>	<u>14.182.178</u>

Selskabskapitalen består af 500 stk. aktier a nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på selskabskapitalen:
Kapitalnedsættelse 2013 nom. DKK 9.500.000.

5 Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Ingen

6 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NEAS Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

	2013	2012
7 Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af aktiekapitalen: NEAS Energy A/S, Aalborg.		
Koncern		
Nordjysk Elhandel Finans A/S indgår som datterselskab i koncernregnskabet for NEAS Energy A/S, Aalborg (mindste koncern) og Neas Holding A/S, Aalborg (største koncern).		